

# **P Bunk Holding ApS**

Græsvangen 11  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2020**

**Pernille Ehlers Bunk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P Bunk Holding ApS  
Græsvangen 11  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 37616532  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 77.059 mod DKK 10.751 kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		77.059	10.751
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>77.059</b>	<b>10.751</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.059</b>	<b>10.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		77.059	10.751
<b>I alt .....</b>		<b>77.059</b>	<b>10.751</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		454.779	322.194
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>454.779</b>	<b>322.194</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>454.779</b>	<b>322.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>454.779</b>	<b>322.194</b>



# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		204.779	72.194
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>454.779</b>	<b>322.194</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>454.779</b>	<b>322.194</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0